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Q 230 230200 7.9 9.1 9.1
G

3400 133.9 3400 133.9
2750 108.3 2750 108.3

2600 102.3 2600 102.32400 94.5

265 L 350 L 350 L

450 L 600 L 600 L

C1200 C1500 C1600
CAPACITA’
OPERATIVA

PESO
ALLESTIMENTO

PESO
MACCHINA

PESO
TOTALE

1200 kg 1500 kg 1600 kg

2646 Lb 3307 Lb 3527 Lb

118.9 gal 158.5 gal 158.5 gal

70 gal 92.5 gal 92.5 gal

CAPACITA’
LORDA

CAPACITA’
NETTA

795 kg 910 kG 919 kg

1753 Lb 2006 Lb 2027 Lb

ACXRIX ACXRIX ACXRIX

893 Lb
405 kg 435 kg 435 kg 

959 Lb959 Lb

ACXRIX ACXRIX ACXRIX
1200 kg 1345 kg 1354 kg
2646Lb 2965Lb 2985Lb

500 kg 530 kg 530 kg 
1102 Lb 1169 Lb 1169 Lb

1295 kg 1440 kg 1449 kg
2855Lb 3175Lb 3195Lb

Betoniera ribaltabile - Autocaricante - Girevole 180°

versione: ACX

Betoniera ribaltabile - Girevole 180°

versione: RIX

2
Autocaricante

1
Ribaltabile

3
Girevole 180°

RIX ACX

1
Ribaltabile

A

D

CF

42°

Q

DestraSinistra Frontale

0,61 m³ 0,67 m³ 0,67 m³

0,36 m³ 0,39 m³ 0,39 m³RASO

COLMO SAE

C1200 C1500 C1600
CAPACITA’
OPERATIVA

PESO
ALLESTIMENTO 

PESO
MACCHINA 

PESO
TOTALE

1200 kg 1500 kg 1600 kg

300 kg 320 kg 320 kg

795 kg 910 kG 919 kg

1100 kg 1230 kg 1049 kg

2646 Lb

661 Lb

1753 Lb

2372 Lb

3307 Lb

706 Lb

2006 Lb

2293 Lb

3527 Lb

706 Lb

2027 Lb

2313 Lb

0.47 yd³ 0.51 yd³ 0.51 yd³

0.80 yd³ 0.88 yd³ 0.88 yd³

mm in mm in mm in

C1200 C1500 C1600

A
C
D

2072

1634
737

81.6

29
64.3

F
2870 113

1247 49.1

1630 64.2

1010 39.8

1630 64.2

1010 39.8

1550
2330 91.7

1010 39.8

61.0
2510 98.8 2510 98.8
1247 49.1 1247 49.1

Q 230 230200 7.9 9.1 9.1

Ribaltabile frontale - Ribaltabile laterale (sinistra - destra)

versione: 3S




